



TAK SHUN TECHNOLOGY GROUP LIMITED

德信科技集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1228)

截至二零零六年十二月三十一日止年度 之全年業績公佈

業績

德信科技集團有限公司(「公司」)董事會欣然呈報公司及其附屬公司(統稱「集團」)截至二零零六年十二月三十一日止年度之經審核綜合財務報表,連同去年之比較數字載列如下:

綜合收益表

截至二零零六年十二月三十一日止年度

	附註	二零零六年 港幣千元	二零零五年 港幣千元
營業額	2	489,325	515,877
銷售成本		<u>(466,176)</u>	<u>(419,545)</u>
毛利		23,149	96,332
其他收入		9,289	2,298
銷售及分銷開支		(18,138)	(17,877)
行政開支		(21,734)	(24,279)
其他經營開支		<u>(13,445)</u>	<u>(10,441)</u>
經營(虧損)/溢利	4	(20,879)	46,033
財務成本	5	<u>(4,419)</u>	<u>(2,609)</u>
除稅前(虧損)/溢利		(25,298)	43,424
所得稅開支	6	<u>(1,069)</u>	<u>(3,749)</u>
公司權益持有人應佔年度 (虧損)/溢利		<u><u>(26,367)</u></u>	<u><u>39,675</u></u>

	附註	二零零六年 港幣千元	二零零五年 港幣千元
股息	7	-	-
每股(虧損)/盈利	8		
基本		<u>(1.65港仙)</u>	<u>2.76港仙</u>
攤薄		<u>(1.65港仙)</u>	<u>不適用</u>

綜合資產負債表

於二零零六年十二月三十一日

	附註	二零零六年 港幣千元	二零零五年 港幣千元
資產			
非流動資產			
業主佔用土地租賃權益		22,832	24,672
物業、廠房及設備		<u>214,596</u>	<u>228,277</u>
非流動資產總值		<u>237,428</u>	<u>252,949</u>
流動資產			
存貨		108,431	174,860
業主佔用土地租賃權益		266	313
應收貿易賬項	9	98,614	90,900
預付款項、訂金及其他應收款項		37,811	13,853
現金及現金等值項目		<u>101,253</u>	<u>67,144</u>
流動資產總值		<u>346,375</u>	<u>347,070</u>
資產總值		<u>583,803</u>	<u>600,019</u>
負債			
流動負債			
應付貿易賬項	10	56,196	67,257
應付稅項		32,473	32,818
其他應付款項及應計款項		41,136	41,666
計息銀行貸款—一年內到期		<u>33,333</u>	<u>50,336</u>
流動負債總值		<u>163,138</u>	<u>192,077</u>

附註	二零零六年 港幣千元	二零零五年 港幣千元
非流動負債		
計息銀行貸款－一年後到期	16,667	50,000
負債總額	179,805	242,077
淨資產總值	403,998	357,942
股本及儲備		
股本	23,040	14,400
儲備	380,958	343,542
公司權益持有人 應佔權益總額	403,998	357,942

附註：

1. 應用香港財務報告準則

於本年度，集團已首次採用多項於二零零五年十二月一日或二零零六年一月一日或以後開始之會計期間生效，由香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈之新訂準則、修訂及詮釋（「新訂香港財務報告準則」）。採納新訂香港財務報告準則並無對本會計期間或以往會計期間之業績之編製及呈列方式造成任何重大影響，因此毋須作出往期調整。

集團並無提早採納以下於二零零六年十二月三十一日經已頒佈但尚未生效之新準則、修訂及詮釋。公司董事預期應用該等準則、修訂或詮釋將不會對集團之業績及財務狀況造成任何重大影響。

香港會計準則（「香港會計準則」） 第1號（修訂）	資本披露 ¹
香港財務報告準則第7號	金融工具：披露 ¹
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第7號	應用香港會計準則第29號嚴重通貨膨脹經濟中 之財務報告之重列法 ²
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第8號	香港財務報告準則第2號之範圍 ³
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第9號	重新評估嵌入式衍生工具 ⁴
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第10號	中期財務報告及減值 ⁵
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第11號	香港財務報告準則第2號－集團及庫務股份交 易 ⁶

- 1 於二零零七年一月一日或之後開始之年度期間生效。
- 2 於二零零六年三月一日或之後開始之年度期間生效。
- 3 於二零零六年五月一日或之後開始之年度期間生效。
- 4 於二零零六年六月一日或之後開始之年度期間生效。
- 5 於二零零六年十一月一日或之後開始之年度期間生效。
- 6 於二零零七年三月一日或之後開始之年度期間生效。

編製基準

綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈之香港財務報告準則、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋（以下統稱「香港財務報告準則」）編製。除租賃土地及樓宇及若干金融工具按重估值或公平值計量（詳情見下文所載之會計政策之解釋）外，綜合財務報表乃根據歷史成本基準編製。

此外，綜合財務報表包括根據聯交所證券上市規則及香港公司條例規定之適用披露事項。

2. 營業額

營業額指扣除退貨及貿易折扣後，於年內售出貨品之發票淨值。所有集團內交易經已於合併時對銷。

3. 分類資料

分類資料以兩種分類形式呈列：(i)以地區分類作為主要分類呈報基準；及(ii)以業務分類作為輔設分類呈報基準。

於決定集團之地區分類時，收益、資產及負債乃因應客戶所在地區而歸屬不同分類。

按客戶所在地區分析之地區分類

下表載列集團截至二零零六年十二月三十一日止年度各地區分類之收益、業績與若干資產、負債及開支之資料。

	香港		印度		亞洲其餘地區		非洲、西歐、 中東、南北美洲 及俄羅斯		綜合	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
分類收益：										
向外間客戶銷售	<u>3,557</u>	<u>12,186</u>	<u>130,240</u>	<u>120,399</u>	<u>146,617</u>	<u>149,794</u>	<u>208,911</u>	<u>233,498</u>	<u>489,325</u>	<u>515,877</u>
分類業績	<u>(183)</u>	<u>1,006</u>	<u>(7,854)</u>	<u>9,866</u>	<u>(8,632)</u>	<u>12,458</u>	<u>(11,495)</u>	<u>23,166</u>	<u>(28,164)</u>	<u>46,496</u>
未分配之收入									<u>9,289</u>	<u>2,298</u>
未分配之開支									<u>(2,004)</u>	<u>(2,761)</u>
經營(虧損)/溢利									<u>(20,879)</u>	<u>46,033</u>
財務成本									<u>(4,419)</u>	<u>(2,609)</u>
除稅前(虧損)/溢利									<u>(25,298)</u>	<u>43,424</u>
所得稅開支									<u>(1,069)</u>	<u>(3,749)</u>
公司權益持有人										
應佔年度(虧損)/溢利									<u>(26,367)</u>	<u>39,675</u>

	香港		印度		亞洲其餘地區		非洲、西歐、 中東、南北美洲 及俄羅斯		綜合	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
其他分類資料：										
折舊及攤銷	153	442	5,609	4,368	6,315	5,437	8,997	8,471	21,074	18,718
未分配之折舊	-	-	-	-	-	-	-	-	56	56
	<u>153</u>	<u>442</u>	<u>5,609</u>	<u>4,368</u>	<u>6,315</u>	<u>5,437</u>	<u>8,997</u>	<u>8,471</u>	<u>21,130</u>	<u>18,774</u>
資本開支	<u>201</u>	<u>1,345</u>	<u>7,358</u>	<u>13,287</u>	<u>8,283</u>	<u>16,530</u>	<u>11,803</u>	<u>25,766</u>	<u>27,645</u>	<u>56,928</u>
撇減存貨至 可變現淨值	<u>12</u>	<u>159</u>	<u>1,230</u>	<u>1,973</u>	<u>1,422</u>	<u>2,305</u>	<u>2,025</u>	<u>3,582</u>	<u>4,689</u>	<u>8,019</u>
撇減物業、廠房及 設備之價值	<u>22</u>	<u>31</u>	<u>2,353</u>	<u>384</u>	<u>2,721</u>	<u>449</u>	<u>3,874</u>	<u>697</u>	<u>8,970</u>	<u>1,561</u>
出售物業、廠房及 設備之虧損	<u>1</u>	<u>-</u>	<u>21</u>	<u>-</u>	<u>24</u>	<u>-</u>	<u>35</u>	<u>-</u>	<u>81</u>	<u>-</u>
應收貿易賬項 呆壞賬(撥回)/撥備	<u>(1)</u>	<u>2</u>	<u>(27)</u>	<u>27</u>	<u>(32)</u>	<u>32</u>	<u>(46)</u>	<u>50</u>	<u>(106)</u>	<u>111</u>
其他應收款項 呆壞賬(撥回)/撥備	<u>(2)</u>	<u>60</u>	<u>(205)</u>	<u>748</u>	<u>(236)</u>	<u>874</u>	<u>(337)</u>	<u>1,358</u>	<u>(780)</u>	<u>3,040</u>
重估租賃土地及樓宇 之(盈餘)/虧絀	<u>(3)</u>	<u>53</u>	<u>(357)</u>	<u>656</u>	<u>(413)</u>	<u>767</u>	<u>(588)</u>	<u>1,191</u>	<u>(1,361)</u>	<u>2,667</u>
分類資產	1,161	10,458	121,808	130,248	140,804	152,209	200,526	236,512	464,299	529,427
未分配之資產	-	-	-	-	-	-	-	-	119,504	70,592
總資產	<u>1,161</u>	<u>10,458</u>	<u>121,808</u>	<u>130,248</u>	<u>140,804</u>	<u>152,209</u>	<u>200,526</u>	<u>236,512</u>	<u>583,803</u>	<u>600,019</u>
分類負債	707	2,573	25,906	25,421	29,164	31,628	41,555	49,301	97,332	108,923
未分配之負債	-	-	-	-	-	-	-	-	82,473	133,154
總負債	<u>707</u>	<u>2,573</u>	<u>25,906</u>	<u>25,421</u>	<u>29,164</u>	<u>31,628</u>	<u>41,555</u>	<u>49,301</u>	<u>179,805</u>	<u>242,077</u>

業務分類

集團超過90%收益及資產均源自製造及銷售電子產品。

4. 經營虧損溢利

集團之經營業務（虧損）溢利已扣除（計入）：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
已售存貨之成本	466,176	419,545
折舊及攤銷	21,130	18,774
撇減存貨至可變現淨值	4,689	8,019
應收貿易賬項呆壞賬（撥回）／撥備	(106)	111
其他應收款項呆壞賬（撥回）／撥備	(780)	3,040
撇減物業、廠房及設備	8,970	1,561
出售物業、廠房及設備之虧損	81	-
重估租賃土地及樓宇之（盈餘）／虧絀	(1,361)	2,667
出售附屬公司之虧損	1,351	-
利息收入	(1,191)	(882)

5. 財務成本

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
以下項目之利息：		
須於五年內全數償還之銀行貸款	4,419	2,583
融資租賃承擔	-	26
	<u>4,419</u>	<u>2,609</u>

6. 所得稅開支

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
本年度稅項：		
香港	33	268
其他司法權區	1,098	3,465
往年（超額撥備）／撥備不足		
香港	90	(49)
其他司法權區	(152)	65
	<u>1,069</u>	<u>3,749</u>

香港利得稅乃根據本年度在香港賺取之估計應課稅溢利按稅率17.5%（二零零五年：17.5%）計算撥備。

在其他司法權區產生之稅項乃根據各司法權區之現行稅率計算。

7. 股息

二零零六年並無派付或擬派股息，而自結算日以來亦無擬派任何股息（二零零五年：無）。

8 每股（虧損）／盈利

(a) 每股基本（虧損）／盈利

每股基本（虧損）／盈利乃根據本年度集團之公司權益持有人應佔虧損約26,367,000港元（二零零五年：溢利39,675,000港元）及年內1,597,813,403股（二零零五年：1,440,004,800股）已發行普通股之加權平均數計算如下：

普通股之加權平均數

	二零零六年	二零零五年
於一月一日之已發行普通股	1,440,004,800	1,440,004,800
發行發售股份之影響	115,200,384	—
發行配售股份之影響	42,608,219	—
	<u>1,597,813,403</u>	<u>1,440,004,800</u>
於十二月三十一日之 普通股加權平均數	<u>1,597,813,403</u>	<u>1,440,004,800</u>

(b) 每股攤薄（虧損）／盈利

每股攤薄（虧損）／盈利乃根據本年度集團之公司權益持有人應佔虧損約26,367,000港元及年內1,600,121,339股已發行普通股之加權平均數計算如下：

普通股之加權平均數（攤薄）

	二零零六年	二零零五年 (附註)
於十二月三十一日之 普通股加權平均數	1,597,813,403	1,440,004,800
購股權之影響	1,253,166	—
發行或然可發行股份之影響	1,054,770	—
	<u>1,600,121,339</u>	<u>1,440,004,800</u>
於十二月三十一日之 普通股加權平均數（攤薄）	<u>1,600,121,339</u>	<u>1,440,004,800</u>

附註：

由於截至二零零五年十二月三十一日止年度之尚未行使購股權對該年度之每股基本盈利具有反攤薄影響，因此並無呈列截至二零零五年十二月三十一日止年度之每股攤薄盈利。

9. 應收貿易賬項

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
應收貿易賬項	99,771	92,163
減：應收貿易賬項呆壞賬撥備	(1,157)	(1,263)
	<u>98,614</u>	<u>90,900</u>

集團一般給予客戶30至90日之信貸期。

根據銷售確認日期而劃分之結算日應收貿易賬項(扣除應收貿易賬項呆壞賬撥備)之賬齡分析如下：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
1-30日	41,277	45,457
31-60日	29,375	25,944
61-90日	16,938	13,726
90日以上	11,024	5,773
	<u>98,614</u>	<u>90,900</u>

集團於二零零六年十二月三十一日之應收貿易賬項之公平值接近其相應之賬面值。

10. 應付貿易賬項

根據所購買之貨物收訖日期而劃分之結算日應付貿易賬項之賬齡分析如下：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
1-30日	20,410	26,450
31-60日	16,390	16,897
61-90日	4,904	8,468
91-180日	4,674	9,087
180日以上	9,818	6,355
	<u>56,196</u>	<u>67,257</u>

集團於二零零六年十二月三十一日之應付貿易賬項之公平值接近其相應之賬面值。

管理層討論及分析

業務回顧

截至二零零六年十二月三十一日止年度（「本年度」）內，集團錄得營業額489,300,000港元，較去年約515,900,000港元減少5.2%。本年度集團之公司權益持有人應佔虧損淨額為26,400,000港元，而去年之純利則約為39,700,000港元。

集團本年度之毛利約為23,100,000港元，較去年約96,300,000港元減少76.0%。毛利率下跌至4.7%（二零零五年：18.7%）。毛利下跌，主要是由於售價普遍下降及產量減少導致固定單位經常生產開支增加。此外，集團就電子計算機作出額外撥備4,700,000港元（二零零五年：8,000,000港元），並撇減9,000,000港元（二零零五年：1,600,000港元）之物業、廠房及設備（主要為陳舊模具）。

於本年度，集團之電子計算機及其他產品之總產量較二零零五年減少約15%。管理層已於下半年度檢討集團之生產力及電子計算機之市場情況，結論是集團之存貨水平過高，故需要即時行動。管理層已於下半年度將其對市場需求之估計修訂為低至中增長，並實施多項措施，例如減價促銷策略、靈活之生產規劃監控及縮減生產規模。於年結時，存貨水平已得以成功控制，並減至108,400,000港元，較去年約174,900,000港元減少38.0%。

電子計算機

本年度內，銷售電子計算機仍然是集團之主要收益來源，錄得306,000,000港元或佔集團總營業額62.5%（二零零五年：銷售額約為364,800,000港元或佔集團總營業額70.7%）。由於集團之電子計算機之存貨水平過高，並已積累大量滯銷存貨，集團於本年度進一步調低售價，導致電子計算機之收益大幅下滑。管理層已檢討其整體產品組合，日後亦會減少生產毛利偏低之型號。

其他電子消費產品

多功能防水手錶及家用電話之銷售額分別為57,300,000港元及40,100,000港元，佔集團營業額11.7%及8.2%（二零零五年：多功能防水手錶及家用電話之銷售額分別約為40,100,000港元及32,400,000港元及佔集團營業額7.8%及6.3%）。有賴集團持續致力開發新型號產品及改良生產線，多功能防水手錶及家用電話之收益錄得輕微增長。管理層預期其他電子產品日後將會在集團產品組合中擔當重要之角色。

液晶體顯示屏（「液晶體顯示屏」）

年內，液晶體顯示屏之銷售額達46,200,000港元或佔集團營業額9.4%（二零零五年：銷售額為38,500,000港元或佔集團營業額7.5%），部分原因是電子計算機的生產規模縮減後內部生產需求減少，以及在年內取得液晶體顯示屏產品之新訂單。本年度內，集團將其液晶體顯示屏生產線升級，以加入玻璃芯片（「COG」）生產設施。COG乃液晶體顯示屏一項增值服務，可推動集團STN液晶體顯示屏之銷售及增強客戶組合。由於液晶體顯示屏市場商機龐大，集團將於來年投放更多資源至液晶體顯示屏之市場推廣工作，以刺激液晶體顯示屏產品之收益。

企業發展

本年度內，集團已縮減其電子計算機之生產量，務求將存貨水平調整至更健康的水平。往年高估市場需求，加上急速擴充生產設施，導致產量過剩，故集團須於企業策略作出調整。集團將專注於在產品組合中取得平衡，減少低利潤產品之產量。由於電子計算機市場競爭激烈，集團於本年度採納之進取定價策略僅為短期策略。集團將集中生產利潤較高之計算機型號、液晶體顯示屏模組及原設備製造產品。集團將更審慎選擇予以升級之生產設施，並優先處理高利潤和高市場潛力之產品。

公開發售

公司於二零零六年十月十七日完成公開發售，並按每股0.05港元之價格發行576,001,920股發售股份，基準為每持有五股股份可獲發兩股發售股份。公開發售之所得款項毛額（未計開支）約為28,800,000港元。董事會認為，公開發售將有助集團加強其資本基礎，並增強財政狀況，銳意於機遇出現時作出未來策略投資。公開發售之所得款項將用作以下用途：(i)約5,000,000港元用作新液晶體顯示屏產品之銷售及市場推廣開支；(ii)約15,000,000港元用於可行之多元化投資或項目，此舉預期可改善盈利能力、維持公司增長動力，以及擴闊集團之收入來源；及(iii)餘款約8,000,000港元撥作一般營運資金。

配售股份

於二零零六年十一月八日，公司透過配售代理根據一般授權配售公司288,000,000股新股，作價每股0.089港元。配售新股之所得款項毛額（未計開支）合共約為25,600,000港元。配售之所得款項擬用於具潛力之多元化投資或項目，預期能藉此改善溢利能力、保持公司增長動力及擴闊集團之收入來源。

於二零零六年十二月二十二日，公司與配售代理訂立配售協議，以根據一般授權配售公司460,800,000股新股，作價每股0.215港元。配售已於二零零七年一月九日完成，而公司發行460,800,000股新股。配售新股之所得款項毛額（未計開支）合共約為99,100,000港元。配售之所得款項擬用於具潛力之多元化投資或項目，預期能藉此改善溢利能力、保持公司增長動力及擴闊集團之收入來源。

僱員及酬金組合

截至二零零六年十二月三十一日，集團擁有約5,000名僱員（二零零五年：約10,900名僱員）。員工減少主要是由於縮減生產及外判若干勞動密集生產工序（例如裝配）之規模所致。集團員工之薪酬是根據僱員之工作表現、經驗及行業慣例釐定。此外，集團亦為中港兩地之僱員提供退休福利計劃。

資本開支

本年度內，集團使用約27,600,000港元（二零零五年：約56,900,000港元）收購物業、廠房及設備，有關資金乃以內部現金資源撥付。

或然負債

於結算日，集團並無任何重大或然負債。

財務回顧

流動資金及財務資源

本年度內，集團均以內部產生之資源及中港兩地之主要往來銀行提供之銀行信貸撥付營運所需。於二零零六年十二月三十一日，集團之計息銀行借貸為50,000,000港元（二零零五年：100,000,000港元），全部均為浮息港元貸款。集團之銀行信貸由公司及其若干公司附屬公司提供之公司擔保作為抵押。

於二零零六年十二月三十一日，集團之銀行借貸以港元列值，集團之銷售額及購貨額則以人民幣、港元或美元列值。由於人民幣、港元及美元之匯率頗為穩定，因此，董事認為集團並無承擔重大之外匯波動風險。年內，集團並無為對沖外匯風險而使用任何金融工具，然而，集團使用息率轉換方法對沖利率風險。此方法可有效將銀行貸款由浮息轉為固定利息。於二零零六年十二月三十一日，未動用之調期款項為13,300,000港元（二零零五年：20,000,000港元）。

於二零零六年十二月三十一日，集團之流動資產約為346,400,000港元（二零零五年：347,100,000港元），流動負債約為163,100,000港元（二零零五年：192,100,000港元）。集團之流動比率由二零零五年十二月三十一日約1.8倍增加至二零零六年十二月三十一日約2.1倍。集團之資產總值約為583,800,000港元（二零零五年：600,000,000港元），負債總額則約為179,800,000港元（二零零五年：242,100,000港元），即於二零零六年十二月三十一日之資本負債比率（以總負債對總資產呈列）約為30.8%，而於二零零五年十二月三十一日則約為40.4%。

展望

由於電子計算機市場價格競爭激烈，集團預期電子計算機市場於二零零七年將保持穩定。集團正密切監察電子消費產品之市場狀況，以開拓新市場商機。集團日後將採取藍海策略，以開拓新市場或產品。

集團已於本年度透過籌集公開發售及配售新股之新資金加強其資本架構，以便集團取得有潛力之投資項目。

購買、出售或贖回公司上市證券

年內，公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回公司任何上市證券。

暫停辦理股份過戶登記手續

公司將由二零零七年五月八日至二零零七年五月九日（包括首尾兩天）期間，暫停辦理股份過戶登記手續。如欲取得資格出席應屆股東週年大會並於會上投票，股東必須於二零零七年五月七日下午四時三十分前將所有股份過戶文件連同有關股票送交公司於香港之股份過戶登記分處。

審核委員會

公司已根據守則之規定成立審核委員會（「委員會」），主要職能為審閱及監督集團之財務申報過程及內部監控制度。委員會由公司三名獨立非執行董事組成，分別為鄧小軍先生、邱繼志先生及孫添炎先生。委員會已與管理層審閱公司採納之會計原則及常規，並商討內部監控及財務申報事項，包括本年度之全年業績回顧。

企業管治常規守則

公司已遵守上市規則附錄十四所載之企業管治常規守則（「企業管治常規守則」），惟下述偏離企業管治常規守則守則條文第A.2.1及A.4.1之行為除外：

根據條文第A.2.1條，主席及行政總裁（「行政總裁」）之角色應有區分，並不應由一人同時兼任。董事會主席林平基先生亦擔任行政總裁一職，董事會認為現時之安排能讓公司迅速作出決定並付諸實行，並可有效率和有效地達到公司之目標。董事會將不時檢討此安排之有效性。

守則條文第A.4.1條規定非執行董事應以指定任期委任並須重選連任。公司非執行董事邱繼志先生並非以指定任期委任，惟彼須根據細則輪席告退。故此，公司認為已採取足夠措施以達到此守則條文之目的。董事會將不時檢討此項常規。

公司之審核委員會已審閱截至二零零六年十二月三十一日止年度之業績。

董事進行證券交易之標準守則

公司已採納上市規則附錄十所載之上市公司董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）。公司已就年內未有遵守標準守則之行為向全體董事作出特定查詢，而彼等均已確認彼等已全面遵守標準守則所載之規定準則。

於聯交所網站登載年報

公司載列上市規則規定資料之二零零六年年報將於適當時候在香港聯合交易所有限公司網站登載。

於本公佈日期，公司之執行董事為林平基、黃賽鳳、李珺、羅偉輝及楊廣倫；獨立非執行董事為孫添炎、鄧小軍及邱繼志。

承董事會命
主席
林平基

香港，二零零七年四月十日

請同時參閱本公佈於香港經濟日報的內容。